

12.7.2019

Suomen Metsästäjäliitto - Finlands Jägarförbund r.y.
Kinturinkuja 4, PL 91
11101 Riihimäki

Maa- ja metsätalousministeriö
PL 30
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@mmm.fi

Lausuntopyyntö 7.6.2019 (Dnro 927/01.03/2019)

LAUSUNTO MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSESTA PYYNTILU- VALLA SALLITTAVASTA EUROOPANMAJAVAN METSÄSTYKSESTÄ METSÄSTYS- VUONNA 2019-2020

Suomen Metsästäjäliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa esityksen kohteena olevasta asetusluonnoksesta seuraavaa:

Asetuksella sallittaisiin enintään 400 euroopanmajavan metsästys Satakunnan maakunnan alueelle, osille Pirkanmaata sekä Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan kuntia. Asetuksen taustamuistion mukaan edellä mainituilla alueilla yhtenäinen euroopanmajavan kanta on niin vahva, että se kestää metsästykseen. Verotuksen taso on mitoitettu siten, että se mahdollistaa euroopanmajavakannan kasvun pyynnistä huolimatta. Muualla Suomessa euroopanmajavakannan annetaan vahvistua.

Esitys pyyntilupamääristä on saman suuruinen kuin edellisenä metsästysvuonna. Myönnettyillä luvilla saatiin saaliiksi silloin 336 majavaa, lupien käyttöasteen ollessa siten 84%. Poikkeusluvilla, joita haettiin yhteensä seitsemälle yksilölle, ei saatu saalista.

Esitetty pyyntilupamäärä vastaa valtakunnallisen pesälaskennan perusteella muodostetun kanta-arvioon suhteutettuna noin 10% verotusastetta. Kirjallisuusarvioiden perusteella kannan kasvun rajoittaminen edellyttäisi 15% verotusta.

Metsästäjäliiton näkemyksen mukaan esitetty poikkeuslupamäärä ja verotus-taso on perusteltu ja sopiva suhteessa tavoitteeseen. Alkuperäislajimme euroopanmajavan levittäytymisen edistäminen ja vieraslaji kanadanmajavan tehostettu metsästys lajien sekoittumisen estämiseksi erityisesti lajien levinnäisyys-alueiden rajapinnassa on liiton mielestä tärkeää.



12.7.2019

Kuten asetusluonnoksen taustamuistiossa todetaan, niillä alueilla, joissa esiintyy kumpaakin majavalajia, on metsästys hankalaa, sillä lajien erottaminen käytännön metsästystilanteessa on mahdotonta. Tämä tulee liiton mielestä huomioida pyyntilupien kohdentamisessa siten, että euroopanmajavien pyyntilupia on lajien päällekkäisellä esiintymisalueella riittävästi käytettävissä kanadanmajavien metsästyksen yhteydessä mahdollisesti vahingossa saaliiksi päätyneitä euroopanmajavia varten.

Riihimäellä 12.7.2019

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITTO – FINLANDS JÄGARFÖRBUND R.Y.

Heli Siitari
Toiminnanjohtaja

Ere Grenfors
Luonnon- ja riistanhoitopäällikkö